「「「「101010106666 年年年年度都市發展局推動性別主流化實施計畫度都市發展局推動性別主流化實施計畫度都市發展局推動性別主流化實施計畫度都市發展局推動性別主流化實施計畫」」」」專責專責專責專責小組小組小組小組

第第第第 1111 次次次次會會會會議會議紀錄議會議紀錄議會議紀錄議會議紀錄

一、 時間：106 年 2 月 20 日(星期一)下午 2時

二、 地點：本局 2樓圖資室(桃園市桃園區縣府路 1號 2樓)

三、 主持人：劉召集人振誠          紀錄：蔡永盛

四、 出席人員：詳簽到表

五、 主席致詞：略

六、 上次會議決議事項辦理情形。

主席裁示：准予備查。

七、 工作報告：

(一) 105 年度性別主流化實施計畫執行成果。

主席裁示：准予備查。

(二) 105 年本市性別平權政策方針「人身安全與司法」及「環

境與交通」面向分工表執行成果及今(106)年工作內容。

主席裁示：准予備查，有關環境與交通組政策方針 8－提

報性別人才資料庫部分，本局符合性別比例達三分之一之

委員會均提報納入性別人才資料庫。

八、 提案討論：

(一) 性別影響評估檢視表之「程序參與」部分，提請討論。

決議：

1.住宅處部分同意備查。

2.請建管處儘速完成性別影響評估檢視表中專家學者之

程序參與部分及參採情形。相關成果請回復相關單位。

附件 1

(二) 106 年度性別主流化本局具體行動措施，提請討論。

決議：請都市計畫科參考本府第一階段 14 局處之具體行

動措施，研提本局 106 年度性別平等具體行動措施。

九、 臨時動議：無。

十、 散會：下午 2時 40 分。